Tamarana, 13 de outubro de 2022.Ofício n.° 010/2022

Senhor Presidente,

Certos da compreensão, antecipamos agradecimentos.

Respeitosamente,

RECEBIDO

Jislaine Pereira Ferraz
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

FM: /J? //c7

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
Ao
EXMO SENHOR
ANAUTO SOUZA DE GOUVEA
PRESIDENTE DA MUNICIPAL DE TAMARANA-PR

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência a inscrição na

tribuna Livre na 31a Sessão Ordinária do dia 17/10/2022, a Senhor Fernando lankievcz
Psicólogo do Município de Tamarana, para falar acerca da atuação do profissional de

Psicologia na equipe multidisciplinar na Educação do Município de Tamarana.

4^